
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie ZARZĄDZENIE 
n r R - 0 1 2 1 / 1 2 / 2 0 0 3 

R E K T O R A 
A K A D E M I I E K O N O M I C Z N E J 

z dnia 3 lutego 2003r. 

w sprawie powołania Uczelnianych Komisj i Kwali f ikacyjnych ds . wyjazdów 
zagranicznych 

Działając na podstawie § 12 Statutu Akademi i Ekonomicznej w Krakowie, w związku 
z Uchwałą Sena tu A E nr 32/2002 zarządza się co następuje: 

1 Powołuję Uczelnianą Komisję Kwalifikacyjną d s . Wyjazdów 
Zagranicznych Pracowników Nauki, w następującym składzie: 

Przewodniczący Prof. dr hab. J a n u s z Teczkę 
Prorektor ds. Badań i Współpracy Międzynarodowej 

Członkowie Prof. dr hab. Józef Poc iecha, Przewodniczący 
Senack ie j Komisji ds . Współpracy z Zagranicą 

Dr Jan ina Fi lek 
Dr Anna Franc ik 

Sekre tarz mgr Agn ieszka Nawrocka 

2. Powołuję Uczelnianą Komisję Kwalifikacyjną 
Zagranicznych Studentów, w następującym składzie: 

d s . Wyjazdów 

Przewodniczący 

Członkowie 

Prof. dr hab. J a n u s z Teczkę 
Prorektor ds . Badań i Współpracy Międzynarodowej 

Prof. dr hab. Andrzej Szromnik 
Prorektor ds . Studenckich i Kształcenia 

Przedstawic ie l Senack ie j Komisji ds. Współpracy 
z Zagranicą 
Prof. A E dr hab. Irena Pietrzyk 

Przedstawic ie l Samorządu Studenckiego 
Pani Marta Ruszał 

Sekre tarz mgr Agn ieszka Nawrocka 



3. Powołuję Uczelnianą Komisję Odwoławczą d s . Wyjazdów Zagranicznych 
w następującym składzie: 

Przewodniczący Prof. dr hab. Rysza rd Borowiecki 
Rektor 

Członkowie Prof. dr hab. A leksy Pocztowski 
Dz iekan Wydziału Ekonomii 

Prof. A E dr hab. L e s z e k Kozioł 
Dz iekan Wydziału Zarządzania 

Prof. A E dr hab. Maria Kosek- Wojnar 
Dz iekan Wydziału Finansów 

Prof. A E dr hab. inż. Andrzej Chochoł 
Dz iekan Wydziału Towaroznawstwa 

Sekre tarz mgr Agn ieszka Nawrocka 

4. Komisje powołane w pkt. 1 , pkt. 2 i pkt. 3 będą działać w oparciu o 
następujące regulaminy: 
• Regulamin Uczelnianej Komisji Kwalif ikacyjnej ds . Wyjazdów 

Zagranicznych Pracowników Nauki, 
• Regulamin Uczelnianej Komisji Kwalif ikacyjnej ds. Wyjazdów 

Zagranicznych Studentów, 
• Regulamin Uczeln ianej Komisji Odwoławczej ds . Wyjazdów 

Zagran icznych. 

5. Zobowiązuję Dział Współpracy z Zagranicą do opracowania regulaminów o 
których mowa w pkt. 4 w terminie do dnia 12 lutego 2003r. 

6. Komisje zostają powołane na okres od 12.02.2003 do 31.08.2005. 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. dr h a b ^ y s z a r d Borowiecki 



R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

A N E K S 
z dnia 14 marca 2003 r. do Zarządzenia Rektora nr R-0121/12/2003 z dnia 
3 lutego 2003r. w sprawie powołania Uczelnianych Komisj i Kwalif ikacyjnych 
d s . wyjazdów zagranicznych. 

Niniejszym wprowadza się zmianę w pkt 2 Zarządzenia Rektora A E w Krakowie 
Nr R-0121/12 /2003. Zmiana dotyczy rozszerzenia składu Uczelnianej Komisji 
Kwalif ikacyjnej ds . Wyjazdów Zagran icznych Studentów. 
Aktualny skład ww. komisji przedstawia się następująco: 

Przewodniczący Prof. dr hab. J a n u s z Teczkę 
Prorektor ds. Badań i Współpracy Międzynarodowej 

Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

Przedstawic ie l Senack ie j Komisji ds . Współpracy 
z Zagranicą 
Prof. A E dr hab. Irena Pietrzyk 

Przedstawic ie l Wydziału Finansów 
Prof. dr hab. Andrzej Malawski 

Przedstawic ie l Wydziału Zarządzania 
Prof. dr hab. J a c e k Osiewalsk i 

Przedstawic ie l Wydziału Towaroznawstwa 
Prof. dr hab. Andrzej Ga jewsk i 

Przedstawic ie l Biura Programów Zagranicznych 
Dr Lesław P iecuch 

Przedstawic ie l Samorządu Studenckiego 
Pan i Marta Ruszał 

Członkowie Prof. dr hab. Andrzej Szromnik 

Sekre tarz mgr Agn ieszka Nawrocka 

Rektor 

Prof. dr hab. R y s z a r d Borowiecki 


